1

EDITAL Nº 15/UNOESC-R/2015

1º TERMO ADITIVO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Aristides Cimadon,
por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público o presente Termo
Aditivo em complemento às informações do Edital nº 15/Unoesc-R/2015, referente ao
Processo Seletivo Especial da Unoesc, conforme segue:

1. DA DATA DE INSCRIÇÃO

As inscrições ficam prorrogadas até o dia 16 de julho de 2015.

[...]

2. DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS DE INSCRIÇÃO E MATRÍCU LA

2.1 Os documentos deverão ser enviados ou entregues no Protocolo ou Secretaria Acadêmica

dos Polos até o dia 17 de julho de 2015, conforme procedimentos e locais descritos no item

3.3 do Edital nº 15/Unoesc-R/2015.

2.2 As matrículas serão realizadas nos dias 22 e 23 de julho de 2015, na Secretaria Acadêmica

dos Polos.

3. Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Registre-se e publique-se.

  Joaçaba/SC, 06 de julho de 2015.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc